

Schou Bredvig Holding ApS

Stålmosevænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 48 99 52

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lise Schou Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Bredvig Holding ApS Stålmosevænget 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 48 99 52
	Stiftet: 4. november 2014
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lise Schou Bredvig
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
Kapitalinteresse	Stålmosegård ApS, Roskilde

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-17	-13	-39	-23
Resultat af primær drift	-21	-17	-13	-39	-23
Finansielle poster, netto	-608	100	293	1	-76
Årets resultat	-629	-56	271	-176	-60
Balance:					
Balancesum	7.623	8.386	9.213	9.225	10.059
Egenkapital	7.458	8.202	9.170	9.113	10.017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -629 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.411	-16.900
Indtægt af kapitalinteresse	-368.334	-501.908
Andre finansielle indtægter	401.895	609.016
Øvrige finansielle omkostninger	-641.315	-7.140
Resultat før skat	-629.165	83.068
1 Skat af årets resultat	0	-138.600
Årets resultat	-629.165	-55.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	913.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-746.965	-1.082.932
Disponeret i alt	-629.165	-55.532

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	222.702
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.180.000	1.180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.180.000	1.402.702
Anlægsaktiver i alt	1.180.000	1.402.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	3.588.099	3.894.477
4 Tilgodehavende selskabsskat	59.810	0
Tilgodehavender i alt	3.647.909	3.894.477
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.629.638	3.072.611
Værdipapirer i alt	2.629.638	3.072.611
Likvide beholdninger	165.312	15.849
Omsætningsaktiver i alt	6.442.859	6.982.937
Aktiver i alt	7.622.859	8.385.639

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.290.283	8.037.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.458.083	8.201.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.580
Selskabsskat	0	127.724
Anden gæld	164.776	53.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.776	183.991
Gældsforpligtelser i alt	164.776	183.991
Passiver i alt	7.622.859	8.385.639

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.120.180	0	9.170.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.082.932	114.400	-968.532
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	913.000	0	913.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-913.000	0	-913.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.037.248	114.400	8.201.648
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-746.965	117.800	-629.165
	50.000	7.290.283	117.800	7.458.083

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	138.600
	0	138.600
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	3.041.110	3.041.110
Kostpris 31. december 2022	3.041.110	3.041.110
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.818.408	-2.316.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-368.334	-501.908
Nedskrivninger 31. december 2022	-3.186.742	-2.818.408
Modregnet i tilgodehavender	145.632	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	145.632	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	222.702
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Schou Bredvig Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	
Stålmosegård ApS, Roskilde	50 %	-291.263
		-736.666
		0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.180.000	1.180.000
Kostpris 31. december 2022	1.180.000	1.180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.180.000	1.180.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-127.724	-1.460
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>127.724</u>	<u>1.460</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-138.600
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>53.810</u>	<u>876</u>
	<u>59.810</u>	<u>-127.724</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.629.638</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-633.630</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i K/S Roskilde Retail Park II for t.kr. 370.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.		